

---

# HHBK ApS

**CVR-nr.: 44388073**

Hærulfgade 9 st tv  
6230 Rødekro

Årsrapport  
24. oktober 2023 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2025**

---

**Henning Peter Klausen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HHBK ApS  
Hærulfgade 9 st tv  
6230 Rødekro

CVR-nr.:            44388073  
Regnskabsår:    24/10/2023 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde økonomisk rådgivning og i øvrigt at hjælpe forbrugere med at bringe orden i deres økonomiske forhold, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 172.449 betragtes som en tilfredsstillende opstart.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. okt. 2023 - 31. mar. 2025

	Note	2023/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>221.002</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>221.002</b>
Andre finansielle indtægter		67
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>221.069</b>
Skat af årets resultat		-48.620
<b>Årets resultat</b>		<b>172.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		72.449
<b>I alt</b>		<b>172.449</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2023/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.597
Periodeafgrænsningsposter		2.079
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.676</b>
Likvide beholdninger		156.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>192.419</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>192.419</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2023/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		72.449
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		48.620
Skyldig moms og afgifter		16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>79.970</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>192.419</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/25**

0